ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Об отчете об исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год

31.05.2019 года                                                                                             г. Санкт-Петербург
Председательствующий публичных слушаний – Борисенко С.Э., Глава муниципального образования МО Коломяги.

Секретарь – Степанова Е.Ю,, Секретарь Муниципального Совета МО Коломяги.
Время проведения: 15-00 часов, место проведения: актовый зал по адресу: Санкт-Петербург, Земский переулок, д. 7.

Присутствовали:  37 участников.

На публичных слушаниях присутствуют:
- Глава и специалисты Местной администрации МО Коломяги;
- депутаты Муниципального Совета МО Коломяги;

-представители трудовых коллективов, предприятий и организаций, зарегистрированных на территории МО Коломяги;

 -  жители МО Коломяги.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год.

Докладчик: Цырнчевич Валентина Алексеевна– начальник бюджетно-финансового отдела.
СЛУШАЛИ:

1. Цынчевич В.А. - о проекте решения об исполнении бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Борисенко С.Э. – сказал, что  публичные слушания проводятся в целях принятия Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год».

Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга проведена внешняя проверка отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год и подготовлено заключение. По результатам внешней проверки нарушений не выявлено.
Все материалы к публичным слушаниям были размещены на официальном сайте МО Коломяги и опубликованы газете «Коломяжские вести».
Крылов В.Д. – предложил проект отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год одобрить.

Других предложений не поступило.
РЕШИЛИ:

Одобрить проект отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги за 2018 год.

Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать в газете «Коломяжские вести».
Решение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний                                                              С.Э. Борисенко
Секретарь                                                                                                            Е.Ю.Степанова
PAGE
2